
Wschowa, 30.06.2021 r. 

 

 Wszyscy zainteresowani 

 

Informacja dotyczy: „Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie 

nowego jednokomorowego specjalistycznego pojazdu do zbiórki i transportu odpadów 

komunalnych typu śmieciarka”  

 

Szanowni Państwo, 

Spółka Komunalna Wschowa Sp. z o.o., zwana dalej Zamawiającym, w związku z wnioskami              

o udzielenie wyjaśnień treści SWZ, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, niniejszym publikuje 

pytania wraz z odpowiedziami na nie. 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający zgodzi się na odprowadzenie odcieków ze skrzyni do zbiornika ze stali 
nierdzewnej znajdującego się pod zabudową? Takie rozwiązanie pozwoli na załadunek odpadów               
z wanny odwłoka, które nie będą dodatkowo nasączone odciekami ze skrzyni ładunkowej. 
 
Odpowiedź 1 

Zamawiający wyraża  zgodę  na odprowadzenie odcieków ze skrzyni do zbiornika ze stali 
nierdzewnej znajdującego się pod zabudową. 
 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający zgodzi się na zastosowanie przy skrzyni ożebrowanej dla dachu i ścian, blachy 
konstrukcyjnej o grubości 3 mm (z wyjątkiem ostatniego segmenty w obszarze pracy prasy z blachy 
o gr. 4 mm)? Przy skrzyniach ożebrowanych zachowana zostaje sztywność konstrukcji a zyskujemy 
dodatkową ładowność pojazdu. 
 
Odpowiedź 2 

Zamawiający wyraża zgodę  na zastosowanie przy skrzyni ożebrowanej dla dachu i ścian, blachy 
konstrukcyjnej o grubości min. 3 mm (z wyjątkiem ostatniego segmenty w obszarze pracy prasy z 
blachy o grubości min. 4 mm. 
 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający zgodzi się na zastosowanie blachy konstrukcyjnej gr. 4 mm do wykonania dna 
zbiornika? Dzięki zmniejszeniu grubości blachy uzyskamy dodatkową ładowność pojazdu. 
 

 



Odpowiedź 3 

Zamawiający dopuszcza aby dno zbiornika wykonane było ze stali wysokogatunkowej DOMEX 650 

MC lub równoważnej o grubości min. 4 mm. 

Pytanie 4 

Pytanie do Specyfikacji Warunków Zamówienia rozdział III pkt 14 Warunki gwarancji i serwisu 
ppkt. 1 i 3 Wykonawca prosi by kwestie odpowiedzialności za wady regulowana były wyłącznie 
udzielaną gwarancją. 
 
Odpowiedź 4 

Kwestie odpowiedzialności za wady regulowana poprzez udzielaną gwarancję. 

Pytanie 5 

Pytanie do Specyfikacji Warunków Zamówienia rozdział III pkt 14 Warunki gwarancji i serwisu 
ppkt. 6 lit e, f Wykonawca prosi by termin 48h przypadał w dni robocze i nie obejmował dni 
wolnych od pracy i świąt. Okresy obliczane na dni robocze są powszechnie stosowane w ramach 
zamówień publicznych. Nadto wskazać należy, iż termin 48h godzin na reakcję wady bez względu 
na to czy ma to nastąpić w dni robocze czy dni wolne od pracy nie uwzględnia regulacji przepisów 
prawa pracy oraz nie uwzględnia ograniczeń i zakazów ruchu pojazdów ciężarowych wynikających 
rozporządzenia Ministra Transportu z dnia 31 lipca 2007 r. w sprawie okresowych ograniczeń oraz 
zakazu ruchu niektórych rodzajów pojazdów na drogach (Dz. U. nr 147, poz. 1040 ze zm.). Jeśli 
termin 48 godzin przypada na dzień, w którym, zgodnie z rozporządzeniem obowiązują zakazy lub 
ograniczenia poruszania się, Wykonawca z przyczyn od niego niezależnych nie będzie mógł 
transportować przedmiotu umowy. Wykonawca prosi także o potwierdzenie, iż termin 48h               
z postanowią lit e) oznacza, iż w tym terminie tj. 48h od zgłoszenia awarii serwis winien stawić się 
u Zamawiającego, zaś usuniecie wad następuje zgodnie z terminem określonym w lit g) tj. 
maksymalnie do 5 dni roboczych. Usuniecie każdej awarii w 48 h nie jest możliwe i stanowiłoby 
nakładanie na wykonawcę. 

Odpowiedź 5 

Zamawiający zmienia dotychczasową treść lit. e i lit. f w rozdziale III ust. 14 pkt 6 SWZ 

 „e) serwis mobilny zabudowy, polegający na usuwaniu usterki do 48 godz. od zgłoszenia awarii;  

f) czas przystąpienia do działań związanych z usuwaniem awarii zabudowy w okresie gwarancji wynosi 
maksymalnie 48 godziny w dni robocze, 
g) czas związany z usunięciem awarii wynosi maksymalnie do 5 dni roboczych,” 
 
i zastępuje nową treścią: 
 
„e) serwis mobilny zabudowy, polegający na przystąpieniu do usuwania usterki do 48 godz. od chwili 
jej zgłoszenia, w dni robocze, nie wliczając dni wolnych od pracy i świąt, i usunięcia jej w terminie,          
o którym mowa w lit. g) poniżej;  

f) czas przystąpienia do działań związanych z usuwaniem awarii zabudowy w okresie gwarancji wynosi 
maksymalnie 48 godziny od chwili jej zgłoszenia, w dni robocze, nie wliczając dni wolnych od pracy          
i świąt, i usunięcia jej w terminie, o którym mowa w lit. g) poniżej;, 
g) czas związany z usunięciem awarii/usterki wynosi maksymalnie do 5 dni roboczych, nie wliczając dni 
wolnych od pracy i świąt”. 
 



 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu wcześniej zarejestrowanego na podstawie 

dopuszczenia pojazdu do ruchu, który służył jako pojazd demonstracyjny? Rok produkcji podwoia 

2019, rok produkcji pojazdu skompletowanego 2020 ? 

Odpowiedź 6 

Zamawiający nie dopuszcza dostawy pojazdu wcześniej zarejestrowanego na podstawie 

dopuszczenia pojazdu do ruchu, który służył jako pojazd demonstracyjny. Zgodnie ze specyfikacją 

podwozie fabryczne nowe rok produkcji minimum 2020 r. 

Pytanie 7 

Czy Zamawiający dopuści kolor kabiny pomarańczowyRAL 2011 

Odpowiedź 7 

Zamawiający dopuszcza kolor kabiny pomarańczowy RAL 2011. 

 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający dopuści techniczą nośność tylnego zawieszenie min. 19000 kg? 
 

Odpowiedź 8 

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z techniczną nośnością tylnego zawieszenie min. 19000 kg. 
 
 
Pytanie 9 

Czy Zamawiający dopuści rozstaw osi 1-2 pojazdu max 3500 mm? 
 
Odpowiedź 9 

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o rozstawie osi 1-2 pojazdu max 3500 mm. 

Pytanie 10 

Czy Zamawiający dopuści silnik o mocy 320 KM o momencie obrotowym min. 1200 Nm ? 
 

Odpowiedź 10 

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie pojazdu z silnikiem o mocy 320 KM o momencie 

obrotowym min. 1200 Nm. 

 



Pytanie 11 

Czy Zamawiający dopuści aby dno zbiornika wykonane było ze stali wysokogatunkowej DOMEX 

650 MC lub równoważnej o grubości 5 mm? 

Odpowiedź 11 

Zamawiający dopuszcza aby dno zbiornika wykonane było ze stali wysokogatunkowej DOMEX 650 

MC lub równoważnej o grubości min. 4 mm. 

Pytanie 12 

Czy Zamawiający dopuści, aby podłoga wanny zasypowej wykonana była ze stali o twardości min 

HB400 i grubości min. 6 mm 

Odpowiedź 12 

Zamawiający nie  dopuszcza, aby podłoga wanny zasypowej wykonana była ze stali o twardości 

min HB400 i grubości min. 6 mm 

Pytanie 13 

W celu prawidłowego przygotowania oferty zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu 

składania ofert do dnia 09.07.2021 r. 

Odpowiedź 13 

Zamawiający przesunie termin składania ofert do dnia 05.07.2021 r. 
 
Pytanie 14 

 
W nawiązaniu do zapisów SIWZ w OPZ jest: Podwozie: "4)całkowita długość pojazdu nie większa 
niż 8 900 mm" Czy zamawiający dopuści pojazd o rozstawie osi 3350 mm ale o długości całkowitej 
9120 mm? 
 

Odpowiedź 14 

Zamawiający dopuszcza pojazd o rozstawie osi max 3400 mm (jak w SWZ) i o długości całkowitej 
nie większej niż 9120 mm. 
 

Zamawiający informuje, że niniejsze pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią 

SWZ  i są wiążące przy składaniu ofert. 

Zamawiający przedłuża termin składania ofert na dzień 05.07.2021 r. godz. 11:00, zmienia termin 

otwarcia ofert na dzień 05.07.2021 r. godz. 11:30 i termin związania ofertą na dzień 03.08.2021 r. 

                          Z poważaniem 
 

Prokurent Samoistny 
                       /-/ Bartłomiej Wilk 


